


Vážený čtenáři, vzhledem k rozsáhlosti zápisu z jednání zastupitelstva města, otisku-
jeme na tomto místě pouze výpis jednotlivých usnesení zastupitelstva. Celý zápis je
zveřejněn na internetových stránkách města www.svihov.cz. Z důvodu dodržení záko-
na o ochraně osobních dat jsou jména občanů, o kterých zastupitelstvo jednalo, při zve-
řejnění začerněna. Úplný zápis bez provedených úprav je k nahlédnutí na Městském
úřadě Švihov.

Zasedání č. 33 dne 15. 8. 2012

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schválilo předložený program zasedání.

Výsledek hlasování: pro 4,  proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 283/Z33/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM bere na vědomí rozbor hospodaření ZŠ a MŠ Švihov za 

I. pololetí roku 2012.

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 284/Z33/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM bere na vědomí plnění rozpočtu města za I. pololetí roku 2012.

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 285/Z33/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6 rozpočtu města na r. 2012.

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 286/Z33/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku stavební 

č. 419 v k.ú. Švihov u Klatov o výměře 15 m

2

, na kterém stojí stavba transfor-

mátoru cizího vlastníka, za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Kupující

uhradí náklady na znalecký posudek a na zápis do KN.

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 288/Z33/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM schvaluje prodej pozemku stavební č. 53/2 v k.ú. Kokšín 

o výměře 15 m

2

, na kterém stojí stavba kravína cizího vlastníka, za cenu 1.500,-

Kč panu ………………  Kupující ponese náklady na zapsání do KN.

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 289/Z33/12 bylo schváleno.

Zasedání č. 34 dne 5. 9. 2012

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schválilo předložený program zasedání.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 290/Z34/12 bylo schváleno.

- 2 -

UUssnneesseenníí   zzaass ttuuppii ttee ll ss ttvvaa   mměěss ttaa



Návrh usnesení: ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7 rozpočtu města na r. 2012.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 291/Z34/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM souhlasí se zveřejněním záměru prodeje pozemku st. č. 122/2

v k.ú. Švihov u Klatov o výměře 45 m

2

, na kterém stojí stavba nákupního stře-

diska, a to za cenu stanovenou znaleckým posudkem.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 292/Z34/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM souhlasí s bezúplatným zapůjčením festivalového stanu

SDH Třebýcinka.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 293/Z34/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: ZM souhlasí s přidělením zakázky na opravu místní komunikace

v Třebýcince firmě Silnice Klatovy, a.s. za cenu 233.325,52 Kč vč.DPH.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 294/Z34/12 bylo schváleno.

Tradiční hasičskou soutěž o pohár města tento rok uspořádal v sobotu 15. 9.
Sbor dobrovolných hasičů Kamýk. Po ukázce požárního útoku, který předvedli
nejmenší „Soptíci“ z SDH Švihov, se do klání pustilo 5 družstev mužů a 4 dru-
žstva žen. Domácí hasiči připravili na zpestření netradiční vloženou disciplínu
(vylovení dvou lahví piva ze sudu s vodou a otevření jedné lahve o druhou) a pro-
tože ji měli pilně natrénovanou,  otevřela jim cestu k nečekanému úspěchu. Jak
ženy, tak i muži SDH Kamýk své soutěže vyhráli a získali oba putovní poháry.

Celkové výsledky byly následující:

Ženy: 1. SDH Kamýk 141,3 s
2. SDH Švihov II 206,8 s
3. SDH Švihov I 224,5 s
4. SDH Lhovice 238,4 s

Muži: 1. SDH Kamýk 122,4 s
2. SDH Švihov 125,2 s
3. SDH Kokšín 135,7 s
4. SDH Lhovice 153,0 s
5. SDH Třebýcinka 207,3 s                               (vp)

- 3 -

Hasičská soutěž o pohár městaHasičská soutěž o pohár města



- 4 -

Hasiči SDH Švihov obsadili 2. místo

Nejmenší „Soptíci“ SDH Švihov v akci



Nabídka vzdělávacích aktivit Komunitní školy Švihov o.s. bude v následujících měsících
rozšířena o několik kurzů realizovaných v rámci projektu „Pojďme se učit v naší komunit-
ní škole“, jehož nositelem je Národní síť venkovských komunitních škol. Vzhledem 
k tomu, že je kurz dotován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR, budou
kurzy pro studenty zdarma. 

V průběhu října bude zahájen kurz „Moje jedinečná obec“, který má podobně jako další
kurzy rozsah 10 vyučovacích hodin. Kurz je určen všem zájemcům o historii našeho města.
Součástí kurzu bude i prohlídka některých historických objektů, které nejsou běžným
návštěvníkům otevřeny. 

Na podzim letošního roku bude realizován také kurz „Buďme zdraví i po padesátce“.
Kurz se bude věnovat nejen teoretickým otázkám správné životosprávy, ale i praktickým
ukázkám cvičení (např. jógy) i zdravé stravy.

Aktuální informace  o jednotlivých  kurzech  lze získat na  www.svihov.cz v záložce
Komunitní škola Švihov  (http://www.svihov.cz/index.php?page=1526&lag=&lang=cz) 
a na tel č. 606 247 711, kde se můžete i do kurzů přihlásit.                                           (vp)

- 5 -

Členové vítězných družstev žen a mužů SDH Kamýk

Projekt „Pojďme se učit v naší komunitní škole“



Výsledky voleb do zastupitelstva

Plzeňského kraje

12. 10. – 13. 10. 2012

- 6 -

���������������������������������������������

���������������������������������������������



Lhovice a místní hasiči v roce 2012Lhovice a místní hasiči v roce 2012
Ve vesnici Lhovice žije 162 obyvatel. Sbor dobrovolných hasičů Lhovice má 60 členů,

další občané se sborem úzce spolupracují. Není proto divu, že se většina akcí uskutečňuje
v jeho režii.

Jak se stalo již tradicí, uskutečnil se první sobotu v únoru hasičský bál, jemuž odpoled-
ne předcházel dětský maškarní bál. Veliký ohlas měla akce „Jarní aranžování“. Na setkání
dne 25.února předvedla floristka paní Eliška Váňová ukázky zhotovení jarních dekorací.
Seznámila přítomné ženy s tím, jak si zkrášlit interiér bytu, čím obdarovat své blízké, 
a ukázala základy aranžování. Akce se zúčastnili nejen místní, ale i lidé z okolí. Domů 
si odnášeli poznatky ze základů aranžérské práce, ale i zakoupené dekorace.

Naše členská základna se letos rozrostla o 5 žen. O tom, že na naše ženy nezapomínáme,
svědčí i zorganizování oslavy MDŽ. Dne 10. března jsme popřáli našim ženám, předali
jsme jim kytičku a připravili malé pohoštění. Je to příležitost, kdy můžeme poděkovat za
jejich činnost a jejich shovívavost k nám mužům. Zároveň byly novým členkám předány
členské průkazy. Nárůst počtu členek SDH se projevil v účasti na okrskové soutěži 15. 5.
v Dehtíně, kde poprvé soutěžila dvě družstva žen SDH Lhovice a předčila počtem také své
mužské protějšky.

- 7 -

Jarní aranžování



- 8 -

Svěcení kříže 2012

Okrsková soutěž Dehtín



- 9 -

Ve Lhovicích se drží dvě poutě. O té první, květnové, se na sv. Jana uskutečnila taneční
zábava, která se stává tradiční kulturní akcí. Dne 19.5.2012 byla v kapličce sloužena slav-
nostní mše svatá. Poté se všichni přítomní vydali vysvětit kříž z I. světové války, který byl
v předešlém roce zničen vandaly. Opravili ho místní hasiči. Obnova kříže je projevem úcty
z odkazu našich předků, jejich životních příběhů a jejich víry. Jelikož ve vesnici není
památník padlým vojínům, je tento kříž v místě jedinou památkou připomínající krutost
války. Současně proto byla uctěna minutou ticha i památka ostatních lhovických padlých
vojínů. Obnovený kříž slavnostně vysvětil P. Tomáš Kowalik. Slavnost ukončila píseň
„Čechy krásné, Čechy mé“, kterou si zazpívali všichni přítomní. Píseň dojala všechny
zúčastněné, což dokreslovalo celou atmosféru akce.

Díky pravidelným setkáním v našem Hasičském klubu vznikla další akce. Proběhl nultý
ročník benchpressu - zvedání činky na lavici místními siláky. Zde si účastníci vyzkoušeli
disciplínu, kterou někteří nikdy necvičili. Do soutěže se zapojily i naše ženy.

U příležitosti předání vysvědčení a zahájení prázdnin jsme dne 29. 6. uspořádali oslavu
pro děti. Program různých soutěží a opékání vuřtů letos obohatil „Kynologický klub 
v Městských sadech Klatovy“ ukázkou výcviku služebních psů. Děti nejvíce zaujal nácvik
zadržení pachatele. Ukázku předvedených výkonů si pochvalovali i místní občané. Někteří
při táboráku vydrželi až do pozdních hodin.

Divadlo ve Lhovicích



- 10 -

Brigádnická činnost se nezaměřuje jen na údržbu požární techniky a vybavení, ale 
i údržbu KD, kde se scházíme v našem již zmíněném Hasičském klubu. Letos se uskute-
čnily dvě brigády, při kterých se podařilo upravit okolí KD. Jednalo se zejména o polože-
ní zámkové dlažby, natírání parapetů a další drobné udržovací práce. Připravilo se také
dřevo do dřevníku. 

Naposledy se naše družstva předvedla na soutěži „O pohár starosty města Švihova“,
která se uskutečnila dne 15. 9. 2012 v Kamýku. I přes počáteční problémy se sestavením
družstev jsme se nakonec zúčastnili. 

Na sv. Václava se ve Lhovicích drží druhá pouť. Pouť v pojetí dnešní doby znamená pře-
devším setkání se s blízkými lidmi, popovídání si a pobavení se. Jak se již pomalu stává
tradicí, i na druhou pouť je připravena kulturní akce. Po prověřovacím hasičském cvičení
v roce 2010 a po traktoriádě v roce 2011 přišlo letos na řadu divadlo a to vystoupení ochot-
nického spolku Tradeáši z Nezdic. Ti sehráli pohádkové představení „Růže z horoucích
pekel“. Po představní následovalo příjemné posezení s harmonikami. Mezi akce plánované
do konce letošního roku patří i Bowlingový turnaj v Přetíně, kam se autobusem vydáme již
potřetí a to dne 27.10. Především pro naše ženy je připraveno další setkání s floristkou,
zaměřené na adventní aranžování a vánoční výzdobu. Uskuteční se dne 17. 11. v místním
KD. Na tuto akci jsou vítáni i občané z okolí.

K uvedeným činnostem a akcím předchází mnoho příprav a schůzová činnost.
Zorganizované akce bylo možné uskutečnit jen za předpokladu aktivní účasti členů sboru,
místních občanů a podpory MÚ Švihov. Za to patří všem zúčastněným veliké díky. Jen ať
nadšení místních lidí přetrvá a aktivní činnost SDH bude následovat i v příštích letech.

Bohuslav Pošar a Jan Sláma

PPOOZZVVÁÁNNKKAA
••  MMěěss ttoo   ŠŠvv iihhoovv   VVááss   ssrrddeeččnněě   zzvvee   nnaa

ssee ttkkáánníí   sseenniioorrůů ,,   kktteerréé   ssee   bbuuddee   kkoonnaatt
11 ..   pprrooss iinnccee   22001122   oodd   1144 ..3300   hhooddiinn   vv   ssáá ll ee   KKDD

vvee   ŠŠvv iihhoovvěě ..   SSeettkkáánníí   jj ee   uurrččeennoo   jjaakk   pprroo
ppoozzvvaannéé ,,   ttaakk   ii   pprroo   jj ee jj ii cchh   ppaarrttnneerryy

aa   vvššeecchhnnyy,,   kktteeřř íí   ss ii   rrááddii   ppoosseeddíí   nneebboo
ii   zzaattaannčč íí   ppřř ii   ddeecchhoovvccee ..   KK  ttaanncc ii   aa   ppooss ll eecchhuu

zzaahhrraajjee   SSKKAALLAANNKKAA..



- 11 -

Č. p. 361
Pozemek na stavbu domu byl koupen od pana řídícího Jana Zemana z č.p.253.

Plány na stavbu domu s podkrovím vypracoval stavitel Josef Kozák, který prováděl 
i stavební dozor. Dům byl dokončen v roce 1966. Majitel Josef Hřebec z Třebýcinky
byl zaměstnán  u Strojní traktorové stanice Švihov a JZD Švihov jako traktorista. Od
roku 1960 změnil zaměstnání a pracoval u Pozemních staveb Plzeň jako řidič náklad-
ních aut. Zemřel v roce 1980 ve věku 46 let. Manželka Marie Kováříková z č.p.252
Dům si zachovává původní podobu.

Současný majitel: rodina Hřebcova
Č. p. 362
Na dům svého mládí vzpomíná paní Věra Picková, dcera původních majitelů.

„Rodiče Anna a Václav Kubínovi koupili parcelu od paní Klímové v roce 1962, posta-
vili dům a v roce 1966 se do něj nastěhovali. Maminka pochází ze Švihova.
Navštěvovala rodinnou školu v Klatovech a poté se vyučila švadlenou u paní
A.Vacovské (Belfínové). Také zde cvičila v Sokole s paní Šlajsovou (Jechortovou) pod
vedením Terezie Šlajsové (Bayerové).

Tatínek pocházel z Klatov, kde navštěvoval gymnázium a poté odešel do Mladé
Boleslavi, rodiště jeho matky, kde vystudoval Stavitelskou školu. Celý svůj život po
studiu pracoval v oblasti dráhy. Nejprve jako traťmistr, pak na ředitelství drah v Plzni.
V roce 1945 nastoupil v rámci poválečné obnovy provozu jako vedoucí v Plané 
u Mariánských Lázní. Od roku 1952, kdy bylo založeno Železniční stavitelství Praha
se závodem v Plzni, pracoval jako stavbyvedoucí až do odchodu do důchodu v roce
1969.  Již jako důchodce byl pověřen vedením stavby zimního stadionu v Klatovech.
Zemřel v roce 1992“. Dům si zachovává podobu z roku postavení.

Současný majitel: Věra Picková
Č. p. 363
Rodina Lucákova bydlela původně v domě č.p.239. Dům patřil matce p.Lucákové,

paní Škampové z č.p.4. Po změně majitele se museli vystěhovat  a když  žádali město
Švihov o byt, bylo jim nabídnuto bydlení ve Vosí. Proto se rozhodli pro stavbu svého
domu. Pozemek byl koupen od paní Senftové z čp.29. V roce 1964 na pozemku posta-
veny dvě sovětské chaty jako dvojdomek. Majitel Josef Lucák z Merklína pracoval
jako mlynářský dělník ve mlýně pana Melichara v Malechově, později na pile 
v Přešticích a u stejného podniku jako hlídač. Zemřel v roce 1972. Manželka Anna
Škampová z č.p.4 v domácnosti, později poštovní doručovatelka na poště ve Švihově.
Zemřela v roce 1976. Od roku 1976 majitel domu Jan Sušanka z Červeného Poříčí,
úředník ONV Přeštice, později ONV Klatovy. Také pracoval jako agronom v JZD Čer-

HHiiss ttoorr ii ee   ššvv iihhoovvsskkýýcchh  ddoommůů  ––   ppookkrraaččoovváánníí



vené Poříčí. Po 30 letech se opět vrátil  na ONV Klatovy. Byl členem Sokola Švihov
a člen spolku rybářů, zemřel v roce 2000 ve věku 65 let. Manželka Jana, rozená
Lucáková.  Dům prodávají a novým majitelem se stává Sigma Praha. Když se ve Švi-
hově pracovalo na tranzitním plynovodu, měli tu kancelář projekce, sklad a ubytovnu.
Poté byl majitelem Panatran Klatovy. V roce 1994 se stává majitelem pan Jaroslav
Frinta z Mnichovic, zemřel 2001, manželka Pavla. V roce 2003 byl dům prodán.
Zachovává si stejnou podobu z doby postavení.

Současný majitel: manželé Maurerovi
Č. p. 364
Pozemek na stavbu přízemního domu s podkrovím byl koupen v roce 1964 od

rodiny Zemanů z č.p.253. 1966 majitel Stanislav Mlynářík z Trnčí. Vyučil se kucha-
řem a číšníkem, navštěvoval ekonomickou školu a byl zaměstnán u Komunálních slu-
žeb Kadaň jako úředník, také pracoval v cukrárně v Kadani a naposledy jako vedoucí
restaurace u Štěpánků ve Švihově, zemřel v roce 1982 ve věku 56 let. Manželka
Božena Štopauerová z Domousnice u Mladé Boleslavi -  navštěvovala ekonomickou
školu a byla zaměstnána na ONV v Kadani jako úřednice. Navštěvovala kurzy pro
kuchařky, později v této profesi pomáhala svému muži v restauraci u Štěpánků. Byla
členka spolku žen a zahrádkářů ve Švihově, členkou Sokola, zúčastňovala se cvičení
starších žen, které tehdy vedla paní Marie Piskáčková. Zemřela v roce 2008. Vzhled
domu od roku postavení nezměněn.

Současný majitel: Irena Palečková
Č. p. 365
Pozemek na stavbu domu koupen od MNV Švihov v roce 1967. Plány na stavbu

domu s podkrovím vypracoval stavitel Václav Klaisner. Se stavbou bylo započato 
v roce 1968 a dokončena byla v prosinci 1970. Od roku postavení se vzhled domu
nezměnil. V roce 2006 byla vyměněna okna.

Současný majitel: manželé Šotovi
Č. p. 366
V roce 1963 byla v opravené řeznické dílně u Rysů č.p.139 zřízena automatická

ústředna pro 300 účastníků. Předtím telefonické spojení prováděla ručně slečna Marie
Sieglová z čp.69 na švihovské poště, která tehdy sídlila v čp. 199 u Burdů.

Současný majitel: Ing. Václav Rys
Č. p. 367
Na pozemku, který daroval své dceři Marii pan Karel Fremund z  č.p.332, byl

postaven jednopatrový dům. Stavba byla zahájena v roce 1969 a dokončena v roce
1971. Plány vypracoval a stavební dozor prováděl pan Josef Kozák. V roce 1998 byla
provedena přístavba domu a byla vyměněna okna.

Současný majitel: manželé Maršálkovi

- 12 -



- 13 -

Č. p. 368
Pozemek na stavbu domu byl koupen v roce 1967 od Josefa Šlajse z č.p.86, tehdy

kostelníka a varhaníka v kostele sv.Václava ve Švihově. Plány na stavbu vypracoval
Václav Klaisner. 1968 dům dostavěn. 1993 přestavěn na jednopatrový, 1995 fasáda,
2009 nová okna. Vzhled domu z roku postavení se výrazně změnil.

Současný majitel: rodina Hřebcova

Č. p. 369
Jedná se o stavbu v současném komplexu budov Agromachine Švihov( bývalé

JZD), jejímž majitelem je pan Josef Ticháček.

Stručná historie zemědělského družstva ve Švihově.

Strojní družstvo bylo založeno v roce 1947. Byl zakoupen traktor Škoda 30, oral
pole členů družstva i ostatním. Přihlásilo se tehdy 10 členů. Předsedkyní byla zvolena
Terezie Vacovská, členové výboru byli Antonín Topinka, Matěj Kohout a Anna
Tumpachová. V roce 1951 strojní družstvo rozpuštěno a přechází na II. typ „Jednotné
zemědělské družstvo“. Předsedou byl zvolen Jan Mraček (22 let), členové výboru byli
paní Vacovská, Přibilová, Bradová  a paní Králová z mužů Karel Waldman a Karel
Brada. 1952 proveden svoz dobytka členů JZD do stájí pana Emila Tyla, Františka
Hřebce, Ondřeje  Rysa a Josefa Bayera. První stavba JZD, drůbežárna, byla postave-
na Na Borku. V roce 1955 se do Švihova dostavila komise ohledně pozemků  na kte-
rých bude vybudováno středisko „JZD Nový život Švihov“. Příjezdovou cestu do stře-
diska udělala četa vojáků ještě na podzim. 1957 započato se stavebními pracemi, první
postavena stodola, vazný kravín a sklad. V roce 1958 dílny,  garáže, administrativa 
a v roce 1959 vlastní kovárna, objekt pro volné ustájení dojnic, mostní váha (byla pře-
místěna z Hořejšího náměstí). V roce 1962 postaven volný kravín, v roce 1964 čerpa-
cí stanice, 1967 bramborárna, 1970 výkrmna vepřů, kolny na stroje, 1972 sklad hno-
jiv, suška obilí BS 18E, 1976 porodna prasnic, sklad na obilí – systém „Lipo“, 1982
rekonstrukce bývalé obecné školy na administrativní budovu. 1986 postaven dům pod
Borkem, 1988 speciální závod pro chov dojnic, skladová hala v roce 1989 nová komu-
nikace po areálu JZD, 1990 výstavba teletníku. Mezi těmito stavbami (nevím rok)
postaveny domy v Červeném Poříčí a Točníku pro členy JZD.

Předsedové JZD:
1952 - 1972 Jan Mraček
1973 – 1976 Ing. Václav Paleček
1977 – 1990 Karel Mraček
1990 – 1994 Ing. Václav Paleček



Č. p. 370
Dům měl původně č.p.126, majiteli byla rodina Hyťhova. V roce 1972 byla polo-

vina domu prodána panu Václavu Čudovi, truhláři ze Železné Rudy a bylo jí přiděle-
no č.p.370.  Pan Čuda z hospodářských prostor domu nechal opravit místnosti na
obývání. Tehdy se vzhled domu změnil, nová okna a oprava fasády.  Pan Čuda byl čle-
nem spolku včelařů a zahrádkářů,   zemřel v roce 2001 ve věku 91 let. Manželka
Otýlie Čudová z Velhartic, zaměstnána Tvar Klatovy, zemřela v roce 1994. Po rodi-
čích dědí dům dcera Blanka /nevím přesně ve kterém roce/ a prodává ho panu Josefu
Šlehoferovi, který je synem majitelů druhé poloviny domu , kterou koupili již v roce
1988 od původních majitelů Hyťhových.

Oprava domu byla postupná, oprava místností, nová okna, fasáda, střecha, při-
stavěna garáž. Vzhled domu změněn.

Současný majitel: Josef Šlehofer ml. 

- 14 -



- 15 -

SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU

Obce mohou též v sobotu 10. 11. 2012 přivézt do Švihova na Šťárovnu
velkoobjemový odpad, který se nepodařilo umístit do přistaveného kon-
tejneru v den svozu ve své obci.

Valníky na odkládání odpadu ze zahrádek již nebudou přistavovány.
Město nově bude zapůjčovat štěpkovače – drtiče zahradního odpadu, kte-
rým se nechají zpracovat větve do průměru 4,5 cm, likvidovat zahradní
rostliny apod. Tento odpad se nechá následně zpracovat na zahradě Štěp-
kovace budou zapůjčovány na 1 den či víken zdarma (den, kdy dojde 
k výpůjčce a k vrácení se nepočítá). Za každý další den bude účtováno
půjčovné ve výši 100,- Kč. Štěpkovače se půjčují v přízemí radnice 
u p. Otýsové, v její nepřítomnosti u p. Boříkové.



- 16 -



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Euroscale Coated v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF004e006100730074006100760065006e00ed002000670065006e006500720075006a00ed006300ed0020006b006f00720065006b0074006e00ed002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074002000700072006f00200070006f007401590065006200790020006b006f0074006f0075010d006f007600e90068006f0020006100200061007200630068006f007600e90068006f0020006f0066007300650074006f007600e90068006f0020007400690073006b007500200070006f007000730061006e00e90020007600200070015900ed00720075010d006b00650020004700720061006600690065002f005300500050003a00200050006f00730074005300630069007000740026005000440046002e0020004a006500200070006f00730074006100760065006e006f0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e011b002000620065007a00700065010d006e00e9006d002000500044004600200064006f006b00750065006d006e00740075002000610020007600790063006800e1007a00ed0020007a0020006e006f0072006d00790020005000440046002f0058002d00310061002e>
    /CZE (Acrobat Distiller Job Options TYPOS - blind data exchange)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2800 2800]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


